ZARZADZENIE NR 84/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i Uchwaly Rady Miejskiej
w Zychlinie Nr LXXVI1/381/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu na

2024 rok, zarzadzam co nastepuje:
§ 1. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 160.200 z, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 160.200 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Rozwigza¢ czes$¢ rezerwy ogoélnej oraz dokona¢ zmian miedzy rozdziatami klasyfikacji
budzetowej, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Gatgzka



DOCHODY

Dz.
751

801

Rozdz.

75113

80148

2010

2030

Zrodto dochodéw
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa
Wybory do Parlamentu
Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Oswiata i wychowanie
Stotéwki szkolne i przedszkolne
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkoéw powiatowo-gminnych)
Ogotem

Zwiekszenia Zmniejszenia

200
200

200
160 000
160 000

160 200

Burmistrza

Zbigniew Gatazka

X
X

X X X



WYDATKI

Dz.
751

801

Tresé
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sagdownictwa
Rozdz. 75113-wybory do Parlamentu
Europejskiego
Wydatki biezgce:
eSwiadczenia na rzecz os6b fizycznych
Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80148 - stotowki szkolne i
przedszkolne
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Ogodtem

Zwiekszenia Zmniejszenia

200
200

200
160 000

160 000

160 000
160 200

Zastepca-Burmistrza
]

Zbigniew Gatgzka



WYDATKI

Dz.
600

758

Trescé
Transport i facznoscé

Rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewddzkie
Whvdatki biezace:

ezadania statutowe

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne
Wydatki biezace:

ezadania statutowe

Ro6zne rozliczenia

Rozdz. 75818 - rezerwy ogolne i celowe
Wydatki biezace:

mzadania statutowe

Zwiekszenia

33 836
33 836

33 836
X

Zmniejszenia

31 196
X

X
31 196

31 196

2 640
2 640

2 640

Zbigniew Gatgzka



UZASADNIENIE DO
ZARZADZENIA NR 84/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dz. 751 rozdz. 75113 - kwota 200zt - dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa

Z przeznaczeniem na wyptaty zryczattowanych diet dla mezoéw zaufania.

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 160.000 zt - dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
Z przeznaczeniem na realizacje zadan wynikajgcych z wieloletniego rzgdowego programu ,Positek
w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (modut 3), dotyczgcych wspierania organéw prowadzacych
publiczne szkotly podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunkéw nauki, wychowania i opieki

przez organizacje stotéwek i miejsc spozywania positkbw.

Dz. 600 - w zwigzku z koniecznoscig dokonania optat za umieszczenie izajecie pasa drogi
wojewoOdzkiej z uwagi na prowadzong inwestycje, dokonano zmian w planie wydatkéw, jak

w zalgczniku nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 2.640 zt - rozwigzano czes$¢ rezerwy ogoélnej 2024 roku.

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Gatgzka



